
 РЕШЕНИЕ                           с.Базарные Матаки                         КАРАР 
 

от 15 августа 2022  года                                                           № 122 

  
 
 О внесении изменение в решение Совета 

Алькеевского муниципального района 

Республики Татарстан от 15 декабря 2016 

года N 73 "О Положении о порядке 

приватизации муниципального имущества 

Алькеевского муниципального района 

Республики Татарстан"   
 

В соответствии с Федеральным законом от 02.07.2021 N 352-ФЗ "О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации", Уставом муниципального образования" Алькеевский 

муниципальный район" Республики Татарстан, Совет Алькеевского 

муниципального района РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета Алькеевского муниципального района 

Республики Татарстан от 15 декабря 2016 года N 73 "О Положении о порядке 

приватизации муниципального имущества Алькеевского муниципального 

района Республики Татарстан"(нов. ред. от 25.10.2019г № 266, от 15.11.2017 № 

133)  следующие изменение: 

Пункт 3 раздела 5 изложить в новой редакции: 

"3. Унитарные предприятия, акционерные общества и общества с 

ограниченной ответственностью, включенные в прогнозный план (программу) 

приватизации муниципального имущества, представляют в Муниципальное 

казенное учреждение "Палата имущественных и земельных отношений 

Алькеевского муниципального района Республики Татарстан" годовую 

бухгалтерскую (финансовую) отчетность в установленный законодательством 

Российской Федерации о бухгалтерском учете срок для представления ее 

обязательного экземпляра  в случае, если указанные предприятия и общества 

освобождены от обязанности представлять такую отчетность в целях 

формирования государственного информационного ресурса бухгалтерской 

(финансовой) отчетности, предусмотренного статьей 18 Федерального закона 

от 6 декабря 2011 года N 402-ФЗ "О бухгалтерском учете" (далее - 

государственный информационный ресурс бухгалтерской (финансовой) 

отчетности), промежуточную бухгалтерскую (финансовую) отчетность за 

квартал, полугодие, девять месяцев - в срок не позднее, чем в течение тридцати 

дней со дня окончания отчетного периода с размещением информации, 

содержащейся в указанной отчетности, на официальном сайте Алькеевского 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
СОВЕТ АЛЬКЕЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ƏЛКИ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

СОВЕТЫ  
 




